
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________       
                                                                                     
от 12.08.2021 г.                                                                                                      № 50

О внесении изменений в постановление главы администрации Кленовского сельского
поселения Жирновского муниципального района № 45 от 07.07.2021

 « О присвоении адреса» 

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «  Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от  19.11.2014 № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов»,  Уставом  Кленовского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить  адреса  объектов  адресации  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского
сельского поселения                                                                                     Д.М. Дулимов



Приложение к постановлению
главы Кленовского сельского поселения

№ 50 от 12.08.2021

№ Изменяемый адрес Измененный адрес
1

Российская Федерация, 
Волгоградская область, 
Жирновский муниципальный 
район, Кленовское сельское 
поселение, село Бутырка, улица 
Родниковая, строение 43
кадастровый номер 
37:07:010007:662

Российская Федерация, Волгоградская 
область, Жирновский муниципальный район, 
Кленовское сельское поселение, село Бутырка, 
улица Родниковая, дом 43
кадастровый номер 37:07:010007:662


